Hobby Hobby-Wohnwagenwerk Wohnanhanger 24EG S180

Allgemeine Merkmale

Preis

Marke

Unterkategorie

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit

GVW

€17.500

Hobby

Anderer PKW-Anhanger
2015

01-02-2015

Gebraucht

G110187

1.700kg
100kg

1.800kg



Hobby Hobby-Wohnwagenwerk Wohnanhanger 24EG S180

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Neue hu/au bei Lieferung = Anmerkungen = Interne Fahrzeugnr.: G110187 Deutsches
Fahrzeug Auf unserem Hof in Kaufungen - Kassel, Deutschland, sofort zur Verfliigung Mehr INFO unter: +49 173 2150389 Dirk
Bruchh&user (Deutsch, English) *Irrtiimer vorbehalten* Gerne nehmen wir |hr gebrauchtes Fahrzeug in Zahlung. Finanzierung
direkt bei uns im Hause moglich. GOLEC NUTZFAHRZEUGE GMBH www.golec.de info@golec.de Wir sprechen: Deutsch, English,
Spanish, Polnisch, Ukrainisch, Russisch, Bulgarisch. ----. = Weitere Informationen = HU (TUV): gepriift bis 02.2028 Schaden:

keines

Zubehor
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