

Hobby Hobby-Wohnwagenwerk Wohnanhänger 24EG S180

Allgemeine Merkmale

Preis	€ 17.500
Marke	Hobby
Unterkategorie	Anderer PKW-Anhänger
Baujahr	2015
Datum der Erstzulassung	01-02-2015
Zustand	Gebraucht
Referenz	G110187



Eigenschaften

Leergewicht	1.700kg
Tragfähigkeit	100kg
GVW	1.800kg

Hobby Hobby-Wohnwagenwerk Wohnanhänger 24EG S180

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - Neue hu/au bei Lieferung = Anmerkungen = Interne Fahrzeugnr.: G110187 Deutsches Fahrzeug Auf unserem Hof in Kaufungen - Kassel, Deutschland, sofort zur Verfügung Mehr INFO unter: +49 173 2150389 Dirk Bruchhäuser (Deutsch, English) *Irrtümer vorbehalten* Gerne nehmen wir Ihr gebrauchtes Fahrzeug in Zahlung. Finanzierung direkt bei uns im Hause möglich. GOLEC NUTZFAHRZEUGE GMBH www.golec.de info@golec.de Wir sprechen: Deutsch, English, Spanish, Polnisch, Ukrainisch, Russisch, Bulgarisch. ---- . = Weitere Informationen = HU (TÜV): geprüft bis 02.2028 Schäden: keines

Zubehör